

## بورس دانش

### سؤالات متداول:

#### چگونه برای این بورس تقاضا بدهم؟

می توانید کد رشته-محل های مربوط به این بورس را در دفترچه کنکور سراسری انتخاب نمایند. انتخاب کد رشته - محل های دارای این بورس مانع از انتخاب کدرشته-محل های مشابه بدون بورس توسط داوطلب نمی باشد.

#### در قالب این بورس از چه تسهیلاتی برخوردار می شوم؟

در صورت تأیید نهایی دریافت بورس دانش، علاوه بر عدم پرداخت شهریه بابت تحصیل، مشمول دریافت کمک هزینه ماهانه خواهید شد تا با تمرکز و آسودگی خاطر بیشتری به امر درس و تحصیل خود بپردازید. در صورت نیاز، خوابگاه نیز در اختیار شما قرار خواهد گرفت.

همچنین در صورت حفظ شایستگی و پویایی علمی، در مقاطع بعدی تحصیلی نیز در اولویت دریافت این بورس، و بعد از آن در اولویت دریافت بورس هیأت علمی دانشگاه خواهید بود.

#### مبلغ کمک هزینه ماهیانه دریافتی من چه قدر خواهد بود؟

مبلغی که به صورت ماهیانه به دانشجوی بورسیه دانش پرداخت می شود در سال ۱۴۰۲ معادل ۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال (پنج میلیون تومان) خواهد بود.

#### چه تعهدی در قبال دریافت این بورس خواهم داشت؟

بورس دانش تعهد جدید خدمت برای دریافت کننده آن ایجاد نمی نماید. همه کسانی که به تحصیل رایگان مشغول هستند با توجه به طول دوره تحصیل خود لازم است به کشور خدمت رسانی نمایند. دریافت کنندگان بورس دانش نیز مانند همه این افراد صرفاً همین تعهد را بر عهده دارند و تعهد مازاد بر آن نخواهند داشت.

## صدور مدارک دانش آموختگی من چگونه خواهد بود؟

پس از اتمام دوره تحصیلی بورسیه، صدور مدارک دانش آموختگی مطابق با آئین نامه های آموزش رایگان مؤسسات می باشد و بورس دانش تعهدی اضافه بر آن، برای بورسیه ایجاد نمی کند. البته در صورت تقاضای بورسیه به لغو تعهدات آموزش رایگان، علاوه بر هزینه های عادی مربوطه، مبالغ مربوط به تسهیلات بورس دانش به ارزش روز نیز باید توسط بورسیه پرداخت گردد.

## آیا می توانم در حین دوره تحصیل، از ادامه تحصیل انصراف بدهم؟

بله. ولی لازم است مبالغ دریافتی بابت بورس دانش را به ارزش روز عودت نمایید.

## اگر به هر دلیلی نتوانم تحصیل را به پایان برسانم چه اتفاقی خواهد افتاد؟

لازم است مبالغ دریافتی بابت بورس دانش را به ارزش روز عودت نمایید.

## آیا در طی دوره تحصیل با دریافت بورس دانش امکان تغییر رشته خواهم داشت؟

بله. در صورتی که رشته جدید در دفترچه انتخاب رشته ( دفترچه منتشر شده در همان سال درخواست انتقال) جزو اولویت های بورس دانش باشد، با تصویب شورای بورس امکان تغییر رشته وجود دارد.

## آیا می توانم در طول دوره تحصیل در دانشگاه دیگری مهمان بشوم؟

مهمان شدن بورسیه دانش در سایر مؤسسات آموزش عالی، با رعایت مفاد شیوه نامه میهمانی و نقل و انتقال دانشجویان دانشگاه، در صورت موافقت اداره کل بورس سازمان امور دانشجویان بلامانع است.